


Edição 5.914 | Ano 10
18 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO N º 238/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TROJBCZW-QKV8Q6P4-SFFXLLAB-6W8FGUCM
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 196/2024 

Contrato nº 238/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 014/2023; Processo Administrativo nº 361/2023; Inexigibilidade nº 196/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇO:  
JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – 
BA. (PARA ATUAR NAS PRAÇAS PUBLICAS) Prazo: 18/03/2024 a 18/03/2025.  Recurso Orçamentário: 02.07.01 
/ 15.452.10.2.038 / 3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15000000 / 17040000. Contrato Nº 238/2024. Prestador de Serviços: 
54.267.255 MARIO CLEMENTE DE JESUS, inscrita no CNPJ/MF sob n.º.54.267.255/0001-44, com sede na Avenida 
Lomanto Junior, 30, casa, Centro - Peixe no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 18/03/2024. Valor: 
R$ 71.366,40 (setenta e um mil trezentos e sessenta e seis reis e quarenta centavos). Jose Sivaldo Rios de 
Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 5.914 | Ano 10
18 de março de 2024

Página 3

CONTRATON º 238/2024

Certificação Digital: TROJBCZW-QKV8Q6P4-SFFXLLAB-6W8FGUCM
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO N º 238/2024


		2024-03-18T16:32:43-0300




